

1	2	3	4	5	6	7
		de foraj hidraulica FA				
	811302007 0100	Sondor	h-om	88,00	57,66	5 074,08
	201021291 3420	Grinzi de rasinoase	m3	0,30	3 200,00	1 008,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,50	3 000,00	1 575,00
	201010290 3831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,50	3 200,00	1 680,00
	287314588 7002	Cuie	kg	30,00	17,00	535,50
12	AcA06C	Montarea in pamint a tevilor din otel negre sau zincate, asamblate prin insurubare, avind diametrul de 2"-2 1/2" (Conducta derefulare din otel d=60x5D,mufa de imbinare -17 buc.)	m			167,21
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,95	57,66	54,78
	252121670 1000	Teava din otel	m	1,02	88,00	91,56
	252315671 3800	Fitinguri din fonta	buc	0,23	89,00	20,88
13	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mmTavi din otel d=57x3,5mm	m			141,38
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,50	57,66	28,83
	252121670 1000	Teava din otel	m	1,01	88,00	93,32
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,09	20,00	1,89
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,20	25,00	5,25
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0,13	30,00	4,09
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,07	12,00	0,88
	232032260 0374	Citom	kg	0,02	8,00	0,17
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,02	5,00	0,10
	232015620 0951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,14	15,00	2,21
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,06	77,00	4,62
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	7,00	0,01
14	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica	buc			135,41